Biihnenprogramm

13:00 Uhr

13:15 Uhr

14:30 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

16:30 Uhr

17:00 Uhr

Eroffnung des 2. Allendefest
mit Allende 2 hilft e.V., dem Schirmherr und
Bezirksbiirgermeister Oliver Igel und
Jugendstadtrat Michael Grunst

Pro Live Band

Deutschsprachige und internationaler Pop & Dance-Musik

Pantomime
darstellende Kunst ohne gesprochenes Wort

Helga Hahnemann Double
Unvergessen ihr Urberliner Mundwerk,

ihr Mutterwitz, ihre Lieder. Eine Zeitreise der
besonderen Art.

Verlosung Tombola DEGEWO

Kampfkunstshow
Die Kampfkunstschule Bujinka Shugendo Daojo
prdsentiert eine alte japanische Kampfkunst.
Bekannt auch als Ninjutsu.

Pantomine

darstellende Kunst ohne gesprochenes Wort

endeies

9. Juli 2016 =

17:30 Uhr

18:00 Uhr

18: 30 Uhr

19:00 Uhr

20:30 Uhr

21:50 Uhr

Eckensteher Nante

Eene Reise in de Zeiten det alten Berlins.

Jeniefen Se de Jeschichten und Anekdoten aus Zille
seinem Milljoh.

Verlosung Tombola DEGEWO

Samba-Kids

ausgefallene Kostiime und mitreifende

Rythmnen lassen das Allende 2 erbeben

The Wake Woods

Ein wildes Rock-Feuerwerk an Retro-, Blues-, Indie

.Motor an und Abfeiern!"

The Blue Ones

Junge Blues Band mit dem Klang vergangener

Zeiten

Abschlussfeuerwerk

Moderation Dunja Wolff



